
Objednávka:    8268449/2023
Ze dne:  21.04.2023

ID:  
Komisionář společnosti Takeda

DODACÍ LIST 80228212/2023

Dodavatel: Expedoval: Odběratel: Příjemce: LEKARNA

Alliance Healthcare s.r.o.

Podle Trati 624/7

108 00 Praha 10 - Malešice

IČ: 14707420

DIČ: CZ14707420

zapsaná OR MS v Praze

oddíl C vložka č.87837

Alloga

Podle Trati 624/7

108 00 Praha 10 Malešice

tel. obj.:800310101

tel. rek.:800310101

fax:   296567235

Lékárna UB s.r.o.

Partyzánů 2174

688 01 Uherský Brod

IČ: 17209919

DIČ: CZ17209919

Lékárna UB s.r.o.

Brodská lékárna

Partyzánů 2174

688 01 Uherský Brod

 
Telefon: 572632020

Kód zákazníka: 065693 001

Rekapitulace

Sazba DPH Základ DPH dist. DPH distributor PC celkem dist. Základ DPH lék. DPH lékárna PC celkem lék. Zisk

Regulované

Neregulované

0%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

10%       60,754.88        6,075.49       66,830.37       61,294.08        6,128.72       67,422.80          592.43

15%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

21%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

0%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

10%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

15%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

21%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

Celkem - zboží       60,754.88        6,075.49       66,830.37       61,294.08        6,128.72       67,422.80          592.43

Služby            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

DPH 0%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

DPH 10%       60,754.88        6,075.49       66,830.37       61,294.08        6,128.72       67,422.80          592.43

DPH 15%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

DPH 21%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

Celkem       60,754.88        6,075.49          66,830.37           61,294.08            6,128.72           67,422.80              592.43

Lékárna stanovuje svou prodejní cenu podle zásad cenové regulace. Uvedené prodejní ceny lékárny jsou nezávaznými doporučenými spotřebitelskými cenami (DPC)

Cena přesahující maximální cenu MF se vztahuje k dodávce před platností současného ceníku a je tedy fakturována v souladu s opatřením MF.

Daňové doklady či opravné daňové doklady  jsou Vám ve formatu "pdf" k dispozici v zákaznické zóně portálu http://www.alliance-healthcare.cz .

Rozvoz

PBR POT 8UHB0515 UH.BROD Ráno 5:15
24.04.2023 PO  LT: 24.04.2023 18:00 PO

Obaly
(1)

LED:1

Vychystávací sestavy
(1)

 90027037/2023 6HALA_LED,

1/4



Seznam dodaných položek

Kód Název Obal Počet Šarže Exp.
Přir.

dist.%

Při.

celk. %
CP /ks

PC dist./ks

bez DPH

PC dist./ks

s DPH

Celkem

s DPH

Úhrada

VZP
DPC lék./ks

Regulované přípravky - plný dopočet, DPH 10.00 %

0194138 Hyqvia 100mg/ml sdr.inf.sol.1x100ml+1x5m LDK 4 BE16C192AF 06/25    7.10    8.05     14,181.81     15,188.72     16,707.59     66,830.37     16,855.79      16,855.70

SPOLEČNOST ALLIANCE HEALTHCARE S.R.O. POTVRZUJE, ŽE ZBOŽÍ, KTERÉ DODÁVÁ SVÝM ODBĚRATELŮM, JE V SOULADU S AKTUÁLNĚ PLATNÝMI PRÁVNÍMI PŘEDPISY.PROHLÁŠENÍ O

SHODĚ A BEZPEČNOSTNÍ LISTY VÁM NA VYŽÁDÁNÍ POSKYTNEME.

Alliance Healthcare prodává toto zboží jako komisionář společnosti TakedaPharmaceuticals Czech Republic s.r.o.,  v jejíž
kompetenci je i nastaveníobchodních podmínek a řešení reklamací s odběrateli.Toto zboží lze vrátit pouze z kvalitativních
důvodů, reklamace prosímposílejte emailem na: <smb.urgentqualityrdc-cz@takeda.com>. Kontakt v případě požadavkuna
úpravu obchodních podmínek: <objednavky@takeda.com>.Kontakt při problémech s doručením zboží :email:  
zakaznickesluzby@alliance-healthcare.cztelefon: 800 310 101. Kontakt pro nahlášení nežádoucích účinků léčiv:
<AE.CZE@takeda.com>.

Informace pro zákazníky
.
.
Agomelatine Teva 25mg tbl.flm.84, SÚKL kód 0221394, šarže 3331081, stahování z důvody změny registrace, vraťte svému dodavateli do 21.05.2023
Agomelatine Teva 25mg tbl.flm.28, SÚKL kód 0221392, šarže 3339081, stahování z důvodu změny registrace, vraťte svému dodavateli do 21.05.2023
ALPIKOL sirup na podporu imun.120ml, stahování z důvodu závady kvality- vraťte svému dodavateli do 21.4.2023
Sorafenib Mylan 200mg tbl.flm.112, kod SUKL 0252219, šarže E0290E - stahování z důvodu závady kvality - vraťte svému dodavateli do 30.4.2023

S přípravky bylo zacházeno v souladu se specifickými požadavky na jejich skladování a přepravu.

Výrobky označené BIO - kontrolní orgán CZ-BIO-001

UPOZORNĚNÍ!

Prostudujte si vyjádření společnosti Indivior k chybě v Braillově písmu u  LP Suboxone na webu AH (zákaznická sekce, část Informace).
Název LP Suboxone 2mg / 0.5mg je v Braillově písmu u šarže 932501 psán jako Suboxone 2mg 0.5mg.
Název LP Suboxone 8mg / 2mg je v Braillově písmu u šarže 932401 psán jako Suboxone 8mg 2mg.

2/4



Datum splatnosti:

24.05.2023
Komisionář společnosti Takeda

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

532316068

Dodavatel: Příjemce: Odběratel:

Alliance Healthcare s.r.o.

Podle Trati 624/7

108 00 Praha 10 - Malešice

IČ: 14707420

DIČ: CZ14707420

zapsaná OR MS v Praze

oddíl C vložka č.87837

Brodská lékárna

Partyzánů 2174

688 01 Uherský Brod

QR Platba: Lékárna UB s.r.o.

Partyzánů 2174

688 01 Uherský Brod

IČ: 17209919

DIČ: CZ17209919

Kód zákazníka: 065693 001

PBR POT

8UHB0515 UH.BROD Ráno 5:15

Peněžní ústav: Komerční Banka, a.s.  Praha Číslo účtu: 115-1388640227/0100

Datum vystavení faktury: 21.04.2023 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 24.04.2023 Forma úhrady: PU

Faktura - daňový doklad

bez DPH (CZK) DPH Fakturovaná částka (CZK)
Z toho pro 2.daň 10%       60,754.88        6,075.49       66,830.37

Celkem k úhradě       60,754.88        6,075.49       66,830.37
Zaokrouhleno            0.00

Celkem k úhradě CZK:       66,830.37

Rekapitulace

Sazba DPH Základ DPH dist. DPH distributor PC celkem dist. Základ DPH lék. DPH lékárna PC celkem lék. Zisk

Regulované

Neregulované

0%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

10%       60,754.88        6,075.49       66,830.37       61,294.08        6,128.72       67,422.80          592.43

15%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

21%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

0%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

10%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

15%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

21%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

Celkem - zboží       60,754.88        6,075.49       66,830.37       61,294.08        6,128.72       67,422.80          592.43

Služby            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

DPH 0%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

DPH 10%       60,754.88        6,075.49       66,830.37       61,294.08        6,128.72       67,422.80          592.43

DPH 15%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

DPH 21%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

Celkem       60,754.88        6,075.49       66,830.37       61,294.08        6,128.72       67,422.80          592.43

Lékárna stanovuje svou prodejní cenu podle zásad cenové regulace. Uvedené prodejní ceny lékárny jsou nezávaznými doporučenými spotřebitelskými cenami (DPC)

Cena přesahující maximální cenu MF se vztahuje k dodávce před platností současného ceníku a je tedy fakturována v souladu s opatřením MF.

Daňové doklady či opravné daňové doklady  jsou Vám ve formatu "pdf" k dispozici v zákaznické zóně portálu http://www.alliance-healthcare.cz .

K dodacímu listu číslo 80228212/2023.

Alliance Healthcare s.r.o.
Podle Trati 624/7

108 00 Praha 10 - Malešice

3/4

https://www.alliance-healthcare.cz


Seznam dodacích listů
Fakturujeme Vám zboží dle níže uvedených dodacích listů, které jsou nedílnou součástí tohoto daňového dokladu.

Dodací list Datum PC celk.dis. PC celk.lék. Kompenzace Bd Kr Ld Op Ta Reklamace/Kompenzace k dodacímu listu

  Brodská lékárna  Partyzánů 2174  68801 Uherský Brod

t80228212/2023 24.04.2023       66,830.37       67,422.80            0.00 0 0 1 0 0

Celkem za odb.: 1D.L.       66,830.37       67,422.80            0.00 0 0 1 0 0

C E L K E M: 1D.L.       66,830.37       67,422.80            0.00 0 0 1 0 0

t Alliance Healthcare prodává zboží z označených dokladů jako komisionářspolečnosti Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o.

4/4


